Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes

Renfort plis textile
Ø int.
(mm)
Ø ext.
(mm)
Pression de
service (bar)
Pression
d’éclatement (bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(g/m)
Longueur
(m) Référence
19 33 20 60 152 0,7 40 ISI09920020001
25 39 20 60 200 0,9 40 ISI10220025001
32 46 15 45 256 1 40 ISI10515031501
35 49 12 36 280 1,2 20 ISI10812035001
40 55 12 36 320 1,5 20 ISI11112040001
50 65 10 30 400 1,9 20 ISI11410050001
63 77 7 21 504 2,1 10 ISI11707063001
80 94 7 21 640 2,8 10 ISI12007080001
100 114 5 15 800 3,3 10 ISI12305100001
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES